
Program for Charlottenlund Ponytravklub - CPK

Løbsdato lørdag 15. november 2025 

lys brun  Prøveløb Undervisningsløb sulky  1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Queen Andrea Søndergaard ChristensenPr po sulky 3:42,3 4:05,8 1000

2 Baron V D Japigweg Rosa Maj Kofoed Dichman Und. sulky 3:15,7 3:24,7 1020

3 Musse Mørk Gudrun Emilie Munch Und. sulky 2:47,3 2:53,0 1020

4 Trolleby Melon Snefrid Reiter Johnsen Und. sulky 2:29,4 2:50,8 1000

gul  Løb nr. 1 Både Monté og Sulky 3:00 1000 m. Med middeldistance Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Bådsgårds Osvald Megan Marie Feldbæk Culbert Sulky 3:25,8 3:34,6 840

2 Bådsgårds Yoda Alberte Malling Sulky 3:05,5 3:06,5 960

3 Hedens Polo Mathilde Pedersen Sulky 2:56,0 2:57,8 1020

4 Miss Magic Karoline Frimudt Juhl Jensen Sulky 2:56,4 2:57,4 1020

5 Farsøs Katie Asger Birch Beier Sulky 2:51,8 2:56,7 1020

6 Nea H Astrid Beyer Smidt Sulky 2:55,8 2:55,0 1020

7 Icemann Sofie Pihl Sulky 2:47,8 2:53,7 1040

blå  Løb nr. 2 Både Monté og Sulky 2.30 1000 m. Med middeldistance Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Hedvig Sofie Pihl Sulky 2:29,6 2:38,6 940 Udgået

2 Ljungens Lady Mathilde Pedersen Sulky 2:12,8 2:14,2 1120

3 Ventil KL Asger Birch Beier Sulky 2:04,3 2:11,5 1140

4 Alessandro Wee Mie My Høyen Staalsen Sulky 2:07,6 2:08,2 1180

5 Prins G Freia Møller Jørgensen Sulky 2:03,5 2:06,1 1180

rød  Løb nr. 3 Både Monté og Sulky 3.30 1000 m. Med middeldistance Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Tusindfryds Effie Mathilde Drescher Sulky 4:30,0 4:10,0 840

2 Bådsgårds Osvald Megan Marie Feldbæk Culbert Sulky 3:25,8 3:34,6 980

3 Fisen Lærke Møller Jørgensen Sulky 3:18,9 3:25,1 1020

4 Baron V D Japigweg Sofie Liljekvist Wydojnik Sulky 3:15,7 3:24,7 1020

5 Kia Mie My Høyen Staalsen Sulky 3:14,6 3:19,2 1060

6 Bjerregaards Annabel Alberte Malling Sulky 3:17,8 3:18,3 1060

7 Fie Sofie Pihl Sulky 3:07,3 3:14,2 1080

grøn  Løb nr. 4 Både Monté og Sulky 2.15 1400 m. Med middeldistance Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Icemann Sofie Pihl Sulky 2:47,8 2:53,7 1080

2 Ljungens Lady Mathilde Pedersen Sulky 2:12,8 2:14,2 1400

3 Ventil KL Asger Birch Beier Sulky 2:04,3 2:11,5 1440

4 Alessandro Wee Sofie Liljekvist Wydojnik Sulky 2:07,6 2:08,2 1480

5 Prins G Freia Møller Jørgensen Sulky 2:03,5 2:06,1 1500

hvid  Løb nr. 5 Både Monté og Sulky 3:00 1200 m. Med middeldistance Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Fisen Lærke Møller Jørgensen Sulky 3:18,9 3:25,1 1060

2 Kia Megan Marie Feldbæk Culbert Sulky 3:14,6 3:19,2 1080

3 Bjerregaards Annabel Alberte Malling Sulky 3:17,8 3:18,3 1080

4 Musse Mørk Mathilde Drescher Sulky 2:47,3 2:53,0 1240

5 Hedvig Sofie Pihl Sulky 2:29,6 2:38,6 1360 Udgået

sort  Løb nr. 6 Både Monté og Sulky 3:00 1200 m. Med middeldistance Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Fie Sofie Pihl Sulky 3:07,3 3:14,2 1120

2 Bådsgårds Yoda Alberte Malling Sulky 3:05,5 3:06,5 1160

3 Hedens Polo Mathilde Pedersen Sulky 2:56,0 2:57,8 1220

4 Miss Magic Karoline Frimudt Juhl Jensen Sulky 2:56,4 2:57,4 1220

5 Farsøs Katie Megan Marie Feldbæk Culbert Sulky 2:51,8 2:56,7 1220

6 Nea H Astrid Beyer Smidt Sulky 2:55,8 2:55,0 1240


